5110100001-1
5110100001-2
5110100024-1
5110100028-1
5110100028-10
5110100028-11
5110100028-12
5110100028-13
5110100028-14
5110100028-15
5110100028-16
5110100028-17
5110100028-18
5110100028-19
5110100028-2
5110100028-20
5110100028-21
5110100028-22
5110100028-23
5110100028-24
5110100028-25
5110100028-26
5110100028-27
5110100028-28
5110100028-29
5110100028-3
5110100028-30
5110100028-31
5110100028-32
5110100028-33
5110100028-34
5110100028-4
5110100028-5
5110100028-6
5110100028-7
5110100028-8
5110100028-9
5110100039-1
5110100050-1
5110100050-2
5110100088-1
5110100096-1
5110100086-10
5110100096-2
5110100096-3
5110100096-4
5110100096-5
5110100096-6
5110100096-7

TContigo 51100
Ente Publico:

Cuenta Publica 2017
Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de diciembre de 2017
(Pesos)

INSTITUTO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

Descripcion del Bien Mueble
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
CONTRA ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
LIBRERO DE MADERA
MESA DE JUNTAS DE MADERA
MESA DE JUNTAS DE MADERA
SILLON
ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL

ANAQUEL

Valor en libros

il onil .

886
886
886
886
886
886
886
886
888
888

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
886




5110100096-8
5110100096-9
5110100097-1
5110100099-1
5110100099-2
5110100100-30
5120100008-1
5120100008-5
5150100012-3
5150100012-4
5150100019-1
5150100019-6
5150100027-1
5150100029-15
51501000411
51501000421
5150100043-1
5150100056-1
5150100066-1
5150100066-2
5150100066-3
5150100067-1
5150100067-10
5150100067-11
5150100067-12
5150100067-13
5150100067-14
5150100067-15
5150100067-16
5150100067-17
5150100067-2
5150100067-3
5150100067-4
5150100067-5
5150100067-6
5150100067-7
5150100067-8
5150100067-9
51501000851
5150100085-2
5150100089-1
5150100097-1
5150100097-20
5150100097-21
5150100097-22
5150100097-23
5150100101-1
5150100133-1
5190100008-1

Cuenta Publica 2017
Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de diciembre de 2017
(Pesos)

INSTITUTO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

Descripcion del Bien Mueble

SILLON GIRATORIO CON RUEDAS
CREDENZA

CREDENZA

SILLA GIRATORIA CON RUEDAS

RACKS DE COMPUTO

RACKS DE COMPUTO

CONVERTIDOR DIGITAL-ANALOGICO
CONVERTIDOR DIGITAL-ANALOGICO

DISCO DURO EXTERNO

DISCO DURO EXTERNO

EQUIPO DE SEGURIDAD TIPO HARDWARE, CON PROTOCOLOS
EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER, COPIADORA, IMPRESORA,)
IMPRESORA INYECCION DE TINTA PARA MICROCOMPUTADORA
IMPRESORA LASSER

IMPRESORA PARA CODIGO DE BARRAS
LECTOR OPTICO

MICROCOMPUTADORA PORTATIL -- LAPTOP--
MICROCOMPUTADORA PORTATIL -- LAPTOP--
MICROCOMPUTADORA PORTATIL -- LAPTOP--
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA

SCANNER

SCANNER

SERVIDOR

SWITCH

SWITCH

SWITCH

SWITCH

SWITCH

TABLET

TELEFONO INALAMBRICO

BASCULA DE PATIN

Valor en libros

1,344
1,344
1,757

1,125
1,323
1,629
2,481
2,159
2,159

1,596

4,126
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Contigo 5100
Ente Piblico:

5190100016-1
5190100016-2
5190100032-1
5190100032-10
5190100032-11
5190100032-12
5190100032-13
5190100032-2
5190100032-3
5190100032-4
5190100032-5
5190100032-6
5190100032-7
5190100032-8
5190100032-9
5190100046-1
5190100046-2
5190100046-3
5190100054-1
5190100067-1
5190100082-1
5190100097-1
5190100118-1
5190100142-1
5190100156-1
5190100156-2
5190100186-1
51901001871
5190100188-1
5190100188-2
5190100188-3
5190100189-1
5190100190-1
5190100191-1
5190100191-10
5190100191-11
5190100191-12
5190100191-2
5190100191-3
5190100191-4
5190100191-5
5190100191-6
5180100191-7
5190100191-8
5190100191-9
5190100192-1
5190100192-2
5190100193-1
5190100193-2

Cuenta Publica 2017
Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de diciembre de 2017
(Pesos)

INSTITUTO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

Descripcin del Bien Muehle

CAMPANA EXTRACCION
CAMPANA EXTRACCION

CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
DISPLAY DE ATENCION EN VENTANILLA
DISPLAY DE ATENCION EN VENTANILLA
DISPLAY DE ATENCION EN VENTANILLA
ENGARGOLADORA

ESTUFON

HORNO COCINA (GAS O ELECTRICO)
LAVADORA TRASTOS

MAQUINA ESCRIBIR ELECTRONICA
PLANCHA DE ACERO INOXIDABLE
RELOJ CHECADOR

RELOJ CHECADOR

TRITURADORA DE PAPEL

BASE PARA HORNO

FREGADERO DE ACERO INOXIDABLE
FREGADERO DE ACERO INOXIDABLE
FREGADERO DE ACERO INOXIDABLE
FRIGOBAR

GARABATO PARA OLLAS

MESA REDONDA PARA COMEDOR
MESA REDONDA PARA COMEDOR
MESA REDONDA PARA COMEDOR
MESA REDONDA PARA COMEDOR
MESA REDONDA PARA COMEDOR
MESA REDONDA PARA COMEDOR
MESA REDONDA PARA COMEDOR
MESA REDONDA PARA COMEDOR
MESA REDONDA PARA COMEDOR
MESA REDONDA PARA COMEDOR
MESA REDONDA PARA COMEDOR
MESA REDONDA PARA COMEDOR
MESA RECIBIDORA DE LOZA

MESA RECIBIDORA DE LOZA

MESA MOVIL

MESA MOVIL

Valor en libros

14,922




1ESPA
INSTITUTO EGTA
£F SEGURDAD PUBLICA
OF ATH:

Contigo 1100
Ente Publico:

5180100194-1
5190100195-1
5190100195-2
5190100195-3
5190100195-4
5190100196-1
5180100196-2
5190100196-3
5210100001-1
5210100048-1
5210100048-2
5210100048-3
5210100060-1
5210100060-2
5210100080-1
5210100080-2
5210100080-3
5210100080-4
5210100080-5
5210100080-6
52101000807
5210100086-1
5210100086-2
5230100011-1
5230100012-1
5290100125-1
5290100125-10
5290100125-11
5290100125-12
5290100125-13
5290100125-14
5290100125-15
5290100125-16
5290100125-17
5290100125-18
5290100125-19
5290100125-2
5290100125-20
5290100125-21
5290100125-22
5290100125-23
5290100125-24
5290100125-25
5290100125-26
5290100125-27
5290100125-28
5290100125-3
5290100125-4
5290100125-5

Cuenta Publica 2017
Relaci6n de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de diciembre de 2017
(Pesos)

INSTITUTO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

Descripcién del Bien Mueble

MESA DE TRABAJO CENTRAL
MESA TIPO GABINETE '
MESA TIPO GABINETE
MESA TIPO GABINETE

MESA TIPO GABINETE

REPISA DE ACERO INOXIDABLE

REPISA DE ACERO INOXIDABLE

REPISA DE ACERO INOXIDABLE

AMPLIFICADOR DE SENAL DE AUDIO

MICROFONO INALAMBRICO CON RECEPTOR Y TRANSMISOR
MICROFONO INALAMBRICO CON RECEPTOR Y TRANSMISOR
MICROFONO INALAMBRICO CON RECEPTOR Y TRANSMISOR
PANTALLA PROYECTOR

PANTALLA PROYECTOR

PROYECTOR

PROYECTOR

PROYECTOR

PROYECTOR

PROYECTOR

PROYECTOR

PROYECTOR

TELEVISION

TELEVISION

CAMARA DE VIDEO

CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

MANIQUI

Valor en libros

4,484
12,645
3,321
1,732
917
912

191
191
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“Contigo 5100
Ente Pablico:

5290100125-6
5290100125-7
5290100125-8
5290100125-9
5290100126-1
5310100188-1
5310100188-2
53101002121
5310100276-1
5310100276-2
5320100020-1
5320100020-2
5320100184-1
5320100184-2
5320100184-3
54101000021
5610100016-1
5610100016-2
5610100016-3
5610100016-4
5610100016-5
5610100016-6
5610100016-7
5620100091-1
5620100091-2
5620100091-3
5620100258-1
5640100001-1
5640100001-10
5640100001-11
5640100001-12
5640100001-13
5640100001-2
5640100001-3
5640100001-4
5640100001-5
5640100001-6
5640100001-7
5640100001-8
5640100001-9
5650100008-1
5650100008-2
5650100008-3
5650100008-4
5650100008-5
5650100008-6
5650100008-7
5650100008-8
5650100016-1

Cuenta Publica 2017
Relaci6n de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de diciembre de 2017
(Pesos)

INSTITUTO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

Descripcion del Bien Mueble

ESTRUCTURA PARA SIMULADOR

MESA EXPLORACION

MESA EXPLORACION

MICROSCOPIOS

VITRINA PARA MEDICINA

VITRINA PARA MEDICINA

BASCULA ESTADIMETRO

BASCULA ESTADIMETRO

ESTUCHE DIAGNOSTICO (JGO. DE)

ESTUCHE DIAGNOSTICO (JGO. DE)

ESTUCHE DIAGNOSTICO (JGO. DE)

AUTOMOVILES

PODADOR

PODADOR

PODADOR

PODADOR

PODADOR

PODADOR

PODADOR

EQUIPO CIRCULADOR AGUA

EQUIPO CIRCULADOR AGUA

EQUIPO CIRCULADOR AGUA

SOPLADORA INDUSTRIAL

Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracion industrial y comercial
Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracion industrial y comercial
Sistemas de aire acondicionado, calefaccién y de refrigeracion industrial y comercial
Sistemas de aire acondicionado, calefaccién y de refrigeracion industrial y comercial
Sistemas de aire acondicionado, calefaccién y de refrigeracion industrial y comercial
Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracion industrial y comercial
Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracion industrial y comercial
Sistemas de aire acondicionado, calefaccién y de refrigeracion industrial y comercial
Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracion industrial y comercial
Sistemas de aire acondicionado, calefaccién y de refrigeracion industrial y comercial
Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracion industrial y comercial
Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracién industrial y comercial
Sistemas de aire acondicionado, calefaccién y de refrigeracion industrial y comercial
APARATO TELEFONICO

APARATO TELEFONICO

APARATO TELEFONICO

APARATO TELEFONICO

APARATO TELEFONICO

APARATO TELEFONICO

APARATO TELEFONICO

APARATO TELEFONICO

CONMUTADOR TELEFONICO AUTOMATICO

Valor en libros

- -

8,49
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1ES|
T T
D SEHRIMOAD PUBLICA
. SEAGUASCALIENTES
Contige 1300 _
Ente Publico:

5650100016-2
5650100045-1
5670100074-1
5670100085-1
5670100158-1
5670100159-1
5670100160-1
5670100162-1
5670100162-2

Cuenta Publica 2017
Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de diciembre de 2017
(Pesos)

INSTITUTO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

Descripcion del Bien Mueble
CONMUTADOR TELEFONICO AUTOMATICO
MEZCLADORA
MOTOSIERRA
PISTOLA NEUMATICA PINTAR
MOTOR CREMALLERA PARA PORTON
TALADRO ELECTRICO CON ROTOMARTILLO
MAQUINA VAPORIZADORA
TANQUE PRECARGADO
TANQUE PRECARGADO

Valor en libros

1,676
3,471
901
29,738

1,457
1,457

—~



